
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 
Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

    
 Dispositivo n. 94/2022  
 Prot. n. 1742  
 del 13/06/2022 

 

 

                IL PRESIDE 

 
VISTO l’art. 11 del D. Lgs. 29/03/2012 n. 68, che prevede la possibilità per l’Università di 

disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti in attività 
connesse ai servizi resi, con esclusione di quelli inerenti alle attività di docenza, allo 
svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità amministrative;  

 
VISTO il vigente Regolamento per l’attività di collaborazione studenti;  
 
VISTO il bando di selezione per l’attribuzione di n. 48 borse di collaborazione studenti a.a. 

2021-2022, da destinarsi all’attività di supporto presso le strutture/servizi della Facoltà 
di Medicina e Odontoiatria (Disp. n. 77/2022 prot. n. 1486 del 12/05/2022); 

 
VISTA l'avvenuta scadenza dei termini utili per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione; 

 
DISPONE 

 
la nomina della Commissione per la selezione pubblica in epigrafe, composta dai seguenti 
membri: 
 
- Prof.ssa Roberta Misasi (Presidente); 
- Sig. Cristian Sebastian Micu (Rappresentante studenti); 
- Sig. Stefano De Seta (Segretario);  
- Dott.ssa Maria Grazia Luna (Membro). 
 

 

    
F.to Preside Facoltà di Medicina e Odontoiatria  

Prof. Domenico Alvaro  
 


